

Rune Seest Larsen Holding ApS

Hvidovrevej 376, kl., 2650 Hvidovre

CVR-nr. 37 11 57 97

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2026
Dirigent:

.....
Rune Seest Larsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Rune Seest Larsen Holding ApS

Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Rune Seest Larsen Holding ApS
Adresse, postnr. by	Rune Seest Larsen Hvidovrevej 376, kl., 2650 Hvidovre
CVR-nr.	37 11 57 97
Stiftet	28. september 2015
Hjemstedskommune	Hvidovre
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Rune Seest Larsen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 4.975.453 kr. mod et overskud på 752.410 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 84.385 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttotab	-18.053	-13.770
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.000.000	24.000
	Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	0	20.000
3	Finansielle indtægter	12.979	194.935
	Nedskrivning af finansielle aktiver	0	732.246
4	Finansielle omkostninger	-23.561	-211.579
	Resultat før skat	4.971.365	745.832
	Skat af årets resultat	4.088	6.578
	Årets resultat	<u>4.975.453</u>	<u>752.410</u>

Forslag til resultatdisponering

Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	4.900.000	0
Overført resultat	<u>75.453</u>	<u>752.410</u>
	<u>4.975.453</u>	<u>752.410</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre investeringsaktiver	103.879	103.395
		<u>103.879</u>	<u>103.395</u>
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	114.000	114.000
	Kapitalandele i kapitalinteresser	20.000	20.000
		<u>134.000</u>	<u>134.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>237.879</u>	<u>237.395</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.655.345	0
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	2.066.880
	Tilgodehavende selskabsskat	126.000	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4.088	532.158
		<u>2.785.433</u>	<u>2.599.038</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.574</u>	<u>12.512</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.793.007</u>	<u>2.611.550</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>3.030.886</u></u>	<u><u>2.848.945</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2025	2024
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	34.385	-41.068
	Egenkapital i alt	<u>84.385</u>	<u>8.932</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	98.144	2.375.981
	Skyldig selskabsskat	0	409.580
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.844.358	54.256
	Anden gæld	3.999	196
		<u>2.946.501</u>	<u>2.840.013</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.946.501</u>	<u>2.840.013</u>
	PASSIVER I ALT	<u>3.030.886</u>	<u>2.848.945</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-793.478	-743.478
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>752.410</u>	<u>752.410</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	-41.068	8.932
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>75.453</u>	<u>75.453</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>34.385</u></u>	<u><u>84.385</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Finansielle indtægter

Renteindtægter fra kapitalinteresser	12.979	194.880
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>55</u>
	<u>12.979</u>	<u>194.935</u>

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	16.722	203.527
Andre finansielle omkostninger	<u>6.839</u>	<u>8.052</u>
	<u>23.561</u>	<u>211.579</u>

Materielle anlægsaktiver

Andre
investerings-
aktiver

kr.

Kostpris 1. januar 2025	103.395
Tilgange	<u>484</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>103.879</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>103.879</u></u>

Andre investeringsaktiver afskrives ikke, da disse ikke er underlagt værdiforringelse over tid.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Finansielle anlægsaktiver

kr.

<u>Kapitalandel</u>	<u>Kapitalandele i</u>		<u>I alt</u>
<u>dattervirksomhed</u>	<u>kapitalinteresser</u>		

Kostpris 1. januar 2025	114.000	20.000	134.000
Kostpris 31. december 2025	114.000	20.000	134.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>114.000</u>	<u>20.000</u>	<u>134.000</u>

Tilknyttede virksomheder

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Wopla ApS	Hvidovre	100,00 %
Reducio ApS	Hvidovre	100,00 %

Kapitalinteresser

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
PERU Properties ApS	Hvidovre	50,00 %

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med Wopla ApS og Reducio ApS og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Koncernen har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i koncernens normale drift.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.